
 

DRUŽINKOVÉ DESATERO PRO RODIČE – milá maminko a tatínku  

 VYZVEDÁVEJTE SI MĚ, PROSÍM, PODLE MÝCH ODCHODŮ NA ZÁPISOVÉM LÍSTKU  

 DO RANNÍ DRUŽINY MUSÍM PŘIJÍT VČAS  

 ODCHODY DODRŽUJTE PODLE ŘÁDU ŠKOLNÍ DRUŽINY 

odchody - 1215 h 

                 - 1300 h 

                 - 1500 h  

 VYJÍMEČNÝ ODCHOD Z DRUŽINY V JINÝ ČAS NEŽ JE ZAPSÁN V ZÁPISOVÉM LÍSTKU,  

MUSÍ BÝT PODLOŽEN OMLUVENKOU, KTERÁ JE NA SAMOSTATNÉM PAPÍRKU 

Na papírku má být napsáno: datum, jméno a příjmení, čas odchodu a Váš podpis 

 DENÍČEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY SLOUŽÍ PANÍ UČITELCE NA INFORMACE, KTERÉ VÁM 

CHCE SDĚLIT, KDYŽ MĚ CHCE POCHVÁLIT NEBO POKÁRAT  

 VE ŠKOLE JSEM CELÝ DEN, POTŘEBUJI NA ODPOLEDNE SVAČINKU, JINAK MÁM HLAD  

 PITNÝ REŽIM JE ZAJIŠTĚNÝ PANÍ UČITELKOU NEPŘETRŽITĚ 

 PRO MOJE MAXIMÁLNÍ VYŽITÍ JE POTŘEBA MÍT DOBRÉ VYBAVENÍ DO DRUŽINY:  

převlečení na ven, sportovní obuv do tělocvičny, výtvarné triko, čepici a sluneční brýle 

v létě, oteplovačky a nepromokavé rukavice na sněhové stavění a bobování…. 

 V ZIMĚ I V LÉTĚ JSME VŠICHNI ALESPOŇ NA ČÁST ODPOLEDNE VENKU – AŽ NA 

VÝJIMKY ČI INVERZE - JE DŮLEŽITÉ, ABYCH MĚL VHODNÉ OBLEČENÍ (pískoviště, louže, 

fotbal…) 

 POKUD POTŘEBUJETE MLUVIT S PANÍ UČITELKOU, TELEFONNÍ ČÍSLO DO  

DRUŽINY JE: 547231438  

 KDYBYCH SVÝM CHOVÁNÍM NARUŠOVAL ČINNOST ŠKOLNÍ DRUŽINY, MOHU Z NÍ BÝT 

VYLOUČEN 

 


